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Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan toimintasuunnitelma kaudelle 
7.12.2018-6.12.2021 

Valtioneuvosto on 7.12.2018 asettanut sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
neuvottelukunnan toimikaudeksi 7.12.2018 - 6.12.2021.  
 

Neuvottelukunnan toimikauden visio, tavoitteet ja tulokset 
 

Toimikauden visio: 
 
Valtiolla on yhteinen kuvaus valtioneuvostotason riskienhallinnasta sekä yhtei-
nen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan hallinnonala- ja virastotason tilan-
nekuva 
 
Toimikauden tavoitteet ja tulokset: 
 

1. Valtioneuvostotason riskienhallinnan kuvaus. 

 Esiselvitys sisältäen tarkempien rajausten, tavoitteiden ja tuotos-
ten määrittelyn 

 Riskienhallinnan kuvaus 

 Riskienhallinnan kuvauksen sekä ehdotuksen jatkotyöksi käsit-
tely ja hyväksyminen kansliapäällikkökokouksessa 

 
2. Hallinnonalojen ja virastojen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ti-

lannekuva. 

 Tarpeiden määrittely: kenelle tuotetaan (eli kuka on asiakas) ja 
mitkä ovat tietotarpeet 

 Malli tilannekuvan tuottamiseen ml. sisältö, prosessi, aikataulu ja 
vastuut 

 Mallin mukainen tiedonkeruu ja ensimmäinen tilannekuva 
 

3. Neuvottelukunnan roolin aktivointi sekä sisäisen valvonnan ja riskien-
hallinnan hyvien käytäntöjen yhteen kokoaminen ja levittäminen. 

 Esitykset ajankohtaisista teemoista neuvottelukunnan kokousten 
yhteydessä.  

 Yhteenveto neuvottelukunnan sidosryhmistä ja tiiviimpi yhteistyö 
keskeisimpien sidosryhmien kanssa. 

 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan näkökulma on nykyistä 
vahvemmin osana tarkoitukseen soveltuvia hallinnon yhteisiä 
koulutuksia ja kehittämishankkeita. 

 Neuvottelukuntaan käsittelee sisäisen valvonnan riskienhallin-
nan näkökulmasta merkittäviä hankkeita, lainsäädäntömuutok-
sia yms. ja antaa niistä tapauskohtaiseen harkintaan perustuen 
lausuntonsa. 
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Neuvottelukunnan tehtävät on määritelty valtion talousarviosta annetun ase-
tuksen (1243/1992) 71 §:ssä (ks. liite 1). Neuvottelukunta toteuttaa asetuksen 
mukaisia tehtäviä toimikaudella 2018-2021 edellä mainittujen tavoitteiden 
kautta. 
 

Neuvottelukunnan organisointi ml. jaostot ja työryhmät 
 
Talousarvioasetuksen 71 §:n 3 momentin mukaan valtioneuvosto asettaa neu-
vottelukunnan sekä määrää sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä 
jäsenet ja jäsenille henkilökohtaiset varajäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan.  
 
Neuvottelukunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla valtiova-
rainministeriön valtiovarain controller -toiminnon virkamiehiä. Neuvottelukun-
nassa tulee olla edustaja jokaisesta ministeriöstä sekä tarpeen mukaan edus-
tajia neuvottelukunnan toimialan keskeisistä yhteistyötahoista samoin kuin fi-
nanssihallinnon, julkisen talouden ja johtamisen sekä talouden valvonnan ja 
tarkastustoiminnan asiantuntijoita. 
 
Neuvottelukunnan uusi kokoonpano on liitteenä 2. Jäsenet ja jokaiselle jäse-
nelle henkilökohtainen varajäsen on nimitetty ministeriöiden ja virastojen esi-
tysten mukaisesti siten, että tasa-arvolain mukaiset vaatimukset on täytetty. 
Jäsenmuutokset tehdään valtiovarainministeriön päätöksellä. 
 
Neuvottelukunnassa voi olla jaostoja neuvottelukunnassa käsiteltävien asioi-
den valmistelua varten. Valtiovarainministeriö kutsuu jaostojen jäsenet. Neu-
vottelukunta voi antaa sille kuuluvan tehtävän jaoston hoidettavaksi. 
 
Neuvottelukunnan alaisuudessa toimii sisäisen tarkastuksen jaosto, jossa on 
jäsen niistä ministeriöistä, joissa on sisäisen tarkastuksen henkilöstöä. Neu-
vottelukunta antaa tarvittaessa asioita valmisteltavaksi jaostolle ja jaosto ra-
portoi toiminnastaan säännöllisesti neuvottelukunnalle.   
 
Neuvottelukunta ja jaostot voivat perustaa tarvitsemiaan asiakohtaisia työryh-
miä. Neuvottelukunnalla, jaostoilla tai työryhmillä ei ole käytössä omia määrä-
rahoja.  
 

Neuvottelukunnan työtavat ja viestintä 
 
Toimintasuunnitelman käytännön toteutusta tarkentaa kokoussuunnitelma, jota 
päivitetään tarvittaessa neuvottelukunnan kokouksissa.  
 
Tavoitteena on pitää neuvottelukunnan kokouksia noin 4 kertaa vuodessa. Jä-
senet voivat ehdottaa neuvottelukunnan asialistalle käsiteltäviksi asioita. Eh-
dotukset käsiteltävistä asioista tulee tehdä viimeistään kolme viikkoa ennen 
kokousta, jossa asiaa olisi tarkoitus käsitellä. 
 
Neuvottelukuntaan, jaostoon tai niiden asettamiin työryhmiin voidaan kutsua 
kuultavaksi asiantuntijoita ja ne voivat myös itse tehdä tutustumiskäyntejä, jos 
näillä on lisäarvoa valmistelutyön tai käsiteltävän aihekokonaisuuden kannalta. 
 
Kokouskutsut lähetetään varsinaiselle jäsenelle sekä tiedoksi varajäsenelle. 
Varsinaisen jäsenen ollessa estyneenä hän huolehtii, että varajäsen tietää 
osallistua kokoukseen. Kummankin henkilön ollessa estyneenä voi kokouk-
seen tarvittaessa osallistua asiantuntijajäsenenä muukin henkilö. 
 
 
Kokouskutsut jaetaan jäsenille ja varajäsenille sähköpostitse. Asialistat sekä 
pöytäkirjaluonnokset liitteineen viedään neuvottelukunnan ja jaoston käyttöön 
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tarkoitettuun Tiimeri –työtilaan. Kokousten hyväksytyt pöytäkirjat julkaistaan 
valtioneuvoston hankeikkunassa, www.hankeikkuna.fi. Tämän lisäksi viestin-
nässä hyödynnetään sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sivuja Kampuk-
sessa (valtioneuvoston intranet). Kampuksen sivuja hyödynnetään myös sisäi-
sen valvonnan ja riskienhallinnan kehittämishankkeista ja muista ajankohtai-
sista asioista tiedottamiseen. 
 
Neuvottelukunnan tavoitteiden toteuttamiseen tähtäävä yhteinen työskentely 
tapahtuu lähtökohtaisesti Tiimeri-työtilassa. Käytänteistä sovitaan tarpeen mu-
kaan tarkemmin erikseen kunkin asiakokokonaisuuden osalta. 
 
Neuvottelukunta voi käyttää tarvittaessa merkittävimpien linjausten tai ehdo-
tusten raportointi- ja sitouttamisfoorumina kansliapäällikkökokousta. 
 
Neuvottelukunta tuottaa toiminnastaan loppuraportin, jossa arvioidaan neuvot-
telukunnan toimikauden tavoitteiden toteutuminen. Loppuraportti raportoidaan 
kansliapäällikkökokoukselle. 

 
 
 
 
Liite 1  Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan tehtävät talousarvioasetuksessa 
Liite 2 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan kokoonpano pp.kk.2018 
Liite 3  Kokoussuunnitelma pp.kk.2018 

 
Jakelu Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet 

 
Tiedoksi Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan sisäisen tarkastuksen jaosto 


